
Zarządzenie Nr 28/2019 
Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu 
na Najładniejsze Stoisko Sołeckie podczas festynu plenerowego OWOCOBRANIE 2019 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019r. poz. 506) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Przystępuje się do realizacji zadania promocyjnego gminy - konkursu na Najładniejsze Stoisko 
Sołeckie podczas Owocobrania 2019. 

§ 2. 
Cele, zasady i sposób organizacji konkursu, o którym mowa w § 1, określa Regulamin  
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. integracji europejskiej i organizacyjno 
-gospodarczych. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Wójt Gminy 
/-/ Stanisław Wirtek 


